

■
Vážený pan



Váš dopis zn./ze dne:
04. 09. 2023 a 08. 09.2023
Č. j.:
MHMP 1888604/2023
Sp. zn.:

Vyřizuje/tel.:
Mgr. Hana Langová Hýbalová
236 002 113
Počet listů/příloh: **2/3**
Datum:
11.09.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor služeb Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 04. 09. 2023, Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost“ (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: *„Výčet objednaných úprav, oprav, rekonstrukcí a nového vybavení kanceláří či přímo souvisejících pracovních prostor MHMP - sekretariáty k nim náležející, za období 2020 až 2023 po jednotlivých letech, včetně uvedené ceny objednaného, jež využívají následující osoby:*

Dále osoby:



Informace požadujete poskytnout ve strukturované podobě, z níž bude patrné, které osobě v daném roce, co konkrétně a v jaké hodnotě bylo v kanceláři či sekretariátu z prostředků MHMP uhrazeno.“

Žádost jste dne 08. 09. 2023 na základě výzvy k upřesnění žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., vedené pod č.j.: MHMP 1855055/2023, zůžil, přičemž nyní požadujete následující:

- seznam majetku osob, v žádosti uvedených, který je vedený v evidenčním listě majetku pro rok 2023,
- současné zařízení kanceláří nábytkem, ve kterých sedí v žádosti jmenované osoby, v roce 2023 a
- ceny některých oprav a úprav kanceláří využívaných jmenovanými v roce 2023.

K V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Seznam majetku osob, v žádosti uvedených, který je vedený v evidenčním listě majetku pro rok 2023 (osobní karta svěřených předmětů zaměstnance MHMP):

██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ - přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – nenalezen *

██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – nenalezena *
██████████ - nenalezena *
██████████ - nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ - přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – nenalezen *
██████████ - přiložena osobní karta svěřených předmětů
██████████ – nenalezena *
██████████ - 227S- nenalezen *

V této souvislosti má pojem nenalezen */nenalezena * význam, že se jedná o členy ZHMP a zaměstnance MHMP, kteří nemají přidělené žádné svěřené předměty.

Současné zařízení kanceláří nábytkem, ve kterých sedí v žádosti jmenované osoby v roce 2023:

██████████ - NR218 – přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – NR226 - přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ - NR236 - přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – NR224 - přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – NR303 - přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – NR306 – 307 - přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – nenalezen *
██████████ – NR304 - 305- přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – nenalezena *
██████████ - nenalezena *
██████████ - nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – nenalezena *
██████████ – nenalezen *
██████████ – NR220- přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ - NR339- přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – nenalezen *
██████████ - 225- přiložen seznam zařízení kanceláře
██████████ – nenalezena *
██████████ - 227S- přiložen seznam zařízení kanceláře

V této souvislosti má pojem nenalezen */nenalezena * význam, že se jedná o členy ZHMP a zaměstnance MHMP, kteří nevyužívají/nemají přidělenou kancelář Magistrátu hlavního města Prahy.

Současně je nutné k seznamům jednotlivých kanceláří uvést, že některé osoby sdílejí kancelář s jinými spolupracovníky, tudíž všechny nábytek v místnosti nemusí být v užívání jmenovaných osob.

Ceny některých oprav a úprav kanceláří využívaných jmenovanými v roce 2023:

Povinný subjekt zasílá žadateli jako přílohu tabulku cen některých oprav a úprav kanceláří využívaných jmenovanými v roce 2023.

S pozdravem

.....
Ing. Lukáš Stránský
ředitel odboru služeb MHMP
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam majetku osob, v žádosti uvedených, který je vedený v evidenčním listě majetku pro rok 2023 (osobní karta svěřených předmětů zaměstnance MHMP)
2. Současné zařízení kanceláří nábytkem, ve kterých sedí v žádosti jmenované osoby v roce 2023
3. Tabulka cen některých oprav a úprav kanceláří využívaných jmenovanými v roce 2023.